
Policia e Kosovës 
Policija Kosova 
Kosovo Police

PROGRAMI RAPORTIMI DIGJITAL
APLIKACIONI ‘LAJMËRO POLICINË’

MUNDËSI AL-
TERNATIVE E 

KOMUNIKIMIT TË 
QYTETARIT ME 
POLICINË PËR 
LAJMËRIMIN E 

RASTEVE

GARANTIM 
ANONIMITETI  
DHE REAGIM  

I SHPEJTË

MUNDËSI  
E DËRGIMIT  

TË TEKSTEVE, 
FOTOVE  

DHE VIDEOVE

BASHKËPUNIM, 
PARTNERITET, 

TRANSPARENCË

APLIKACIONI 
“LAJMËRO POLICINË” 
ËSHTË PLATFORMË 

ELEKTRONIKE

Lajmëro
Policinë

RAPORTO  
NË 24 ORË


